
Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
República Argentina 

R-CDNAT-2019-0046 
SALTA, 06 de marzo de 2019 
Expediente N° 10.106/2019 

VISTO: 

La presentación del cronograma de sesiones ordinarias del Consejo Directivo de 
esta Unidad Académica para el periodo 2019; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Art. 15° del Reglamento de Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias 
Naturales R-CDNAT-2003-378, el cual establece que anualmente el Consejo Directivo, 
fijará el periodo de sesiones ordinarias. 

Que el Consejo constituido en Comisión aconseja: ''. Establecer el siguiente 
cronograma de sesiones ordinarias del Consejo Directivo de la FCN para el período 
2019: 

Sesiones ordinarias: entre el 12/02/2019 y el17/12/2019 
Receso invernal: coincidente con el receso establecido por calendario 
académico R-CDNAT-2018-628 . 

. Establecer que las reuniones se realizaran los días martes a partir las 15,30 hs. " 

Que este Cuerpo en su Reunión Ordinaria N° 02-19 del veintiséis de febrero 
último, aprobó el dictamen de Consejo constituido en Comisión de fs. 02. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 0._ ESTABLECER el siguiente cronograma de sesiones ordinarias del 
Consejo Directivo de esta Unidad Académica para el período 2019: 

• Sesiones Ordinarias: entre el 12/02/2019 yel 17/12/2019 
• Receso Invernal: coincidente con el receso establecido por calendario académico 

R -CONA T -2018-628. 

ARTICULO r.- INDICAR que las reuniones se realizarán los días martes a partir de 
las 15:30 horas. 

ARTÍCULO 3°._ Hágase saber a quien corresponda, remítase copia a los señores 
Consejeros Directivos, Despacho de Consejo y Comisiones, Secretarías de esta 
Facultad, Escuelas, Direcciones Generales Administrativas, Dirección Adm. de 
Alumnos, Opto. Personal, publíquese en la página web y carteleras de la Facultad, en el 
~~etín Oficial d;::ersidad y siga a Dirección Gral. Adm. AC"j¡¡ sus efectos. 
~ t~ DA VIES Ing.Agr. cl!JIl. HERRANDO 

SECRETARIA ACADÉMJCA VICEDECANO 
Facultad de Ciencias Naturales Facultad de Ciencias Naturales 

Filename: R-CRONOGRAMA SESIONES ORDINARIAS CONSEJO DIRECTIVO-19 


